
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

2020年11月11日(水)～11月13日(金)に開催されました「ビルメンヒューマンフェア&

クリーンEXPO 2020」にて当社ブースにお立ちより頂きまして誠にありがとうござ
いました。

皆様のおかげさまで盛況のうちに展示会を執り行うことができました事を心よりお礼
申し上げます。

限られた時間での説明の為、ご来場賜りながら諸事不行届きの点もあったことと存じ
ます。ご案内いたしました内容のご不明点や、会場では対応させていただくことので
きなかったご要望、ご質問、ご意見等がございましたら下記よりお気軽にお問い合わ
せください。

＜お問い合わせ先＞

山崎産業株式会社
第二営業本部 東京営業所
〒136-0075 東京都江東区新砂1-13-5 山崎産業東京総合センタービル4F
TEL：03-5677-3412 FAX：03-5677-3418
URL：www.yamazaki-sangyo.co.jp
Mail：info2@yamazaki-sangyo.co.jp

今後とも皆様のご期待に沿えますよう、社員一同全力をあげて社業に努める所存でご
ざいますので、何卒、末永くご愛顧くださいますようお願い申しあげます。
まずは、略儀ながら書中をもってお礼申し上げます。

謹白

2020.11.19ビルメンヒューマンフェア＆クリーンエキスポ2020ご来場のお礼

http://www.yamazaki-sangyo.co.jp/
mailto:info2@yamazaki-sangyo.co.jp

